در مورد آمار رسمیِ مبتلایان و جانباختگان ویروس کووید-19، توجه
کنیم که از ماه ژانویه 2020، یعنی از زمانی که که نخستین
بیماران این اپیدمی در استان هوبه چین از طرف مقامات این کشور
به رسمیت شناخته(!) میشوند – چرا که از حقیقت و چند و چون آغاز
شیوع بیماری کوروناویروس در این کشور توتالیتر آگاهیِ راست و
درستی هنوز در دست نداریم – تا آخرین آمار به تاریخ 20 مه 2020
(برابر با 31 اردیبهشت 1399)، شمار قربانیان در سطح جهان، 325
هزار نفر و مبتلایان، 5 میلیون نفر، اعلام شده است که از این

تعداد نیز 93،5% بهبود یافتهاند.

با توجه به این پیشینههای پاندِمیک در تاریخ گذشته و دادههای
فوق و بر خلاف تبلیغات رسانهای و سیاسی- ایدئولوژیکی، از همه
سو، چه از جانب پزشکان و چه سیاسیون، میتوان با پارهای
اظهار نظرهای جسورانه که خلافِ جریان حاکم و غالب بیان میشوند،

او افزود: «به دلیل فقدان هرگونه امکان پاسخگویی توسط دولت
ايران ما از اعضای شورای حقوق بشر سازمان ملل متحد میخواهیم که
در مورد این کشتار تحقیق کرده و راههای دستیابی به حقیقت،

عدالت و جبران خسارات قربانیان را مشخص کند».

[این متن از سایت ایران فردا برگرفته شده است :31 اردیبهشت
[1399

تحـول نقـش اجتمـاعی سـرآمدانِ
مذهبی ایران

رامین کامران
تاریخ انتشار : ۲۲ نوامبر ۱۹۹۲ – ۱ آذر ۱۳۷۱

گزارش گردهمآیی سراسری دهم
دهمین گردهمآیی سراسری جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران
(ج.ج.د.ل.ا.)، پس از دو ماه تدارک سیاسی و عملی از سوی همراهان
جنبـش و بـر پـایهِ سـنت دیرینـه و دمـوکراتیکِ برگـزاری سـالانهی
گردهمآییهای سراسری که بالاترین نهاد تصمیمگیری و سیاستگذاری
ج.ج.د.ل.ا. محسوب میشود، در روزهای نهم و دهم ماه مه 2020 برابر

با 20 و 21 اردیبهشت 1399، با موفقیت برگزار شد.

گردهمآیی توانست به نتایجی مشخص از جمله تصویب یک بیانیهی سیاسی
در بارهی اوضاع بحرانی و پر آشفتهی امروز جهان، منطقهی خاورمیانه
و به طور مشخص ایران و جمهوری اسلامی و همچنین تصویب یک مصوبه در
مـورد سیاسـت همکاریهـای ج.ج.د.ل.ا. بـا جریانهـای جمهوریخـواه،
دموکرات و لائیک دست یابد.

امیدواریم که این گونه همکوشیها میان جمهوریخواهان در
شکلهای مختلف ادامه پیدا نماید. در این راه و به سهم خود، جنبش

جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران همواره کوشا خواهد بود.

شورای هماهنگی

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

14 مه 2020 – 20 – 25 اردیبهشت 1399

-———————————————

ِ سیاسی بیانیه

گردهمآیی سراسری دهم

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

اوضاع جهان و خاورمیانه: امروز ستم و بی عدالتی سیاسی، اقتصادی و
اجتماعی در اکثر نقاط جهان همچنان ادامه دارد که با شیوع ویروس
کورونا و خطر آسیبهایِ بیولوژیک و اقتصادی تاثیر خانمان برانداز
در زندگی مردم گذاشته است.

نیل به
پیشرفت واقعی در جامعه در گرو نفی جمهوری اسلامی و برقراری حقوق

دموکراتیک و مشارکت آگاهانه مردم در امور جامعه میباشد.

جنبش جمهوریخواهان دموکرات و لائیک ایران

9 – 10 مه 2020 – 20 – 21 اردیبهشت 1399

-———————————————

تغییرات در سند ساختار

در بند 7 : شورای هماهنگی

۳- ۲ – ۷ شورای هماهنگی هر ماه دو نشست مجازی با همراهان برای
تصمیمگیری و تقسیم کار در کلیهی امور ج.ج.د.ل.ا. برگذار می کند.

تصمیمات در این نشست با اتفاق دوسوم آرأ حاضرین در جلسه گرفته
میشوند. این نشست میتواند به نام ج.ج.د.ل.ا.

عدم کارگیری قهر
و خشونت در حل مسالۀ ملّی-قومی و گشودن مباحثهای ملّی جهت تعیین
شکل و چارچوب مطلوب برای تحکیم همزیستی تاریخی ومسالمت آمیز مردم
سراسر کشور (خودمختاری، فدرالیسم، انجمن های ایالتی و ولایتی …).
پذیرش و دفاع از مفاد اعلامیهی حقوق اشخاص متعلق به اقلیّتهای

ملّی یا قومی، دینی و زبانی (١٨ دسامبر ١٩٩٢).

منشور سیاسی مصوب گردهمایی سراسری هشتم (٢٦ و ٢٧ مى ٢٠١٨ – ٥ و ٦
خرداد ١٣٩٧)

-———————————————

پیام

اتحاد جمهوریخواهان ایران

به دهمین گردهمائی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و
لائیک ایران

دوستان گرامی

برگزاری دهمین گردهمآئی جنبش جمهوریخواهان دمکرات و لائیک را به
شما تبریک می گوئیم.

گردهمآئی شما امسال در شرائطی برگزار می شود که جهان با شیوع
ویروس کرونا با یک بحران فراگیر مواجه است.

فیلیپین= ۴ روز – ۱۹۸۶ رژیم مارکوس در روز چهارم فروریخت

رومانی= ۸ روز – اعدام نیکلای چائوشسکو در ۲۵ دسامبر ۱۹۸۹

تونس= ۱۰ روز – زینالعابدین بن علی

لبنان= ۱۳ روز – استعفای حریری نخست وزیر، و بعد هم بحران کرونا

مصر= ۱۸ روز – حسنی مبارک

گرجســتان= ۲۰ روز = اســتعفای ادوارد شواردنــازه در دوم آذرمــاه
۲۰۰۳ = ۱۳۸۲

بولیوی= ۳هفته – اوو مورالس، فراری

عراق= کمتر از دو ماه – استعفای عادل عبدالمهدی در ۲۹نوامبر۲۰۱۹
و بعد هم بحران کرونا

الجزایر= ۸هفته = ۲ماه – عبدالعزیز بوتفلیقه

سودان= ۱۶ هفته = ۴ ماه – عمر البشیر

همیشه از اینکه بگویم این رژیم چه زمانی فرو خواهد پاشید، حذر
کردهام.

https://alisedarat.com/1398/05/26/5108/
https://alisedarat.com/1398/04/02/4991/
https://alisedarat.com/1398/04/02/4991/

امیدوارم که نسل ما، با اعتماد به نفس فردی، و با اعتماد به نفس
جمعی و ملی، خود را برازنده این افتخار و شعف بداند که در ساختن
سرنوشتهای خوب و خوبتر، هر یک به سهم خود و به نوبه خود، مشارکتی

فعال و پرتوان داشته باشد.

علی صدارت

شنبه ۳۰ اردیبهشت۱۳۹۹ برابر با نهم ماه می ۲۰۲۰

❊❊❊❊❊❊❊❊❊❊

مطالب مرتبط:

(۱) بیانی که در واقع باعث انقلاب ۱۳۵۷ شد و طرح مخفی که اجرا شده
و به ضدانقلاب انجامید

/https://alisedarat.com/1396/11/17/3788

❊

(۲)

رسانههای شخصی، جنگ روانی. شورش و جنگ و تخریب در پساکرونا، یا
جنبش و صلح و سازندگی؟

/https://alisedarat.com/1399/02/20/6079